
Damer 40KLASS: 10,2DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 15.51.01

344 Pernilla Khilén 0.40.21Vårgårda CK1

347 Siv Kjell 0.40.30 0.00.09Hässleholms CK2

346 Helena Lindh 0.41.15 0.00.54Härnösands CK3

343 Carina Börjesson 0.43.03 0.02.42Åstorps CK4

342 Helen Henriksson 0.43.28 0.03.07Vårgårda CK5

341 Frida Helin 0.44.41 0.04.20Borås CA6

345 Anki Eriksson Ej startAlingsås SC 

7Antal anmälda: 0Antal brutit:6Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:
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Pojkar 13-14KLASS: 8,9DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.54.34

221 Axel Hansson -10.56.02Varbergs MTB1

223 Axel Höglund -10.55.50IK Hakarpspojkarna2

222 Jacob Eriksson -10.55.26Borås CA3

238 Samuel Lord -10.55.24Borås CA4

237 Erik Nilsson -10.55.20CK Wano5

225 Carl Jarnhagen -10.54.42IK Hakarpspojkarna6

226 Albin Pettersson -10.53.35IK Hakarpspojkarna7

241 Bernard Abrahamsson -10.52.47Uddevalla CK8

235 Jonatan Nejderås -10.52.46Borås CA9

227 Jesper Johansson -10.52.46Hjo Velocipedklubb10

233 Mathias Helin -10.52.45Borås CA11

243 Patrik Gustavsson -10.52.39Vårgårda CK12

234 Vilgot Lindh -10.52.31Härnösands CK13

242 Rasmus von Stöckel -10.52.03Eksjö CK14

239 Oliver Svensson -10.51.11Skövde CK15

245 Carl Ryttsén -10.51.06CK Master16

229 Linus Zachariasson -10.51.05Uddevalla CK17

246 Bazka Johansson -10.51.03CK Master18

228 Carl Hoof -10.50.28Borås CA19

231 Olof Abrahamsson -10.50.23CK Master20

236 Edvin Lindh -10.48.40Härnösands CK21

244 Linus Andersson -10.46.34Kvänums IF22

232 Jesper Eriksson BrutitKvänums IF 

240 Simon Björklund BrutitIK Hakarpspojkarna 

224 Daniel Kündig Ej startAlingsås SC 

230 Eric Gunnarsson Ej startOK Tyr MTB 

26Antal anmälda: 2Antal brutit:24Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Damer 40KLASS: 10,2DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 15.51.01

344 Pernilla Khilén 0.40.21Vårgårda CK1

347 Siv Kjell 0.40.30 0.00.09Hässleholms CK2

346 Helena Lindh 0.41.15 0.00.54Härnösands CK3

343 Carina Börjesson 0.43.03 0.02.42Åstorps CK4

342 Helen Henriksson 0.43.28 0.03.07Vårgårda CK5

341 Frida Helin 0.44.41 0.04.20Borås CA6

345 Anki Eriksson Ej startAlingsås SC 

7Antal anmälda: 0Antal brutit:6Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:
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Damer sportKLASS: 8,9DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.15.24

273 Beatrice Ambertsson -1.14.37CK SubXX1

278 Mikaela Hellstöm -1.14.13Uddevalla CK2

272 Monica Fahlgren -1.11.10Kvänums IF3

276 Ulrica Johansson -1.10.29Mölndals CK4

280 Eva Eckerlid -1.08.42Alingsås SC5

277 Sofia Håkansson -1.06.22OK Tyr MTB6

279 Anna Jansson -1.05.20Jönköping7

275 Johanna Högemark -1.04.09Vårgårda CK8

274 Sandra Hagberg -1.04.03Borås CA9

271 Sofia Götsten -0.56.41Vårgårda CK10

10Antal anmälda: 0Antal brutit:10Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

www.vcf.nuResultaten läggs ut på internet under adress:



Flickor 13-14KLASS: 8,9DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.18.08

162 Maja Johansson -0.41.11Mölndals CK1

161 Saga Molin -0.40.25Varbergs MTB2

163 Ella Holmegård -0.38.58Mölndals CK3

164 Frida Eriksson -0.31.40Göteborgs CK4

4Antal anmälda: 0Antal brutit:4Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Pojkar Nyb 6-7KLASS: 1,8DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.55.23

512 Albin Sandin FullföljtIF Hallby1

516 Vidar Karlsson FullföljtVarbergs MTB2

551 Melker Carlén FullföljtSkövde CK3

521 Nils Handfast FullföljtKvänums IF4

513 Vile Torbrink FullföljtMölndals CK5

515 Gustav Karlqvist FullföljtKvänums IF6

518 Melvin Svantesson FullföljtKvänums IF7

517 Sebastian Vernersson FullföljtMölndals CK8

511 Alfred Magnusson FullföljtKvänums IF9

520 Elias Kjellander FullföljtKvänums IF10

514 Wilmer Andersson Ej MålgångJönköpings CK 

11Antal anmälda: 0Antal brutit:11Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



FU SportKLASS: 4,4DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.21.10

691 Emma Gustafsson 0.18.28Vårgårda CK1

693 Linnéa Holmberg 0.19.03 0.00.35Uddevalla CK2

692 Ida Ejdestig Ej MålgångKvänums IF 

3Antal anmälda: 0Antal brutit:3Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Pojkar Nyb 8-10KLASS: 3,2DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.55.51

591 Hugo Sandin FullföljtIF Hallby1

592 Fredrik Helin FullföljtBorås CA2

597 Simon Eliasson FullföljtVarbergs MTB3

582 Hugo Porath FullföljtUddevalla CK4

602 Kosmos Molin FullföljtVarbergs MTB5

581 Grim Mattsson Fallenius FullföljtKvänums IF6

584 Jonathan Karlqvist FullföljtKvänums IF7

588 Ludvig Lind FullföljtUddevalla CK8

607 Hampus Andersson FullföljtMariestad Cyklisten9

595 Arvid Bergstrand FullföljtVårgårda CK10

589 Carl Götsten FullföljtVårgårda CK11

603 Emil Handfast FullföljtKvänums IF12

608 Jacob Recina FullföljtCK Master13

598 Theo Wernersson FullföljtKvänums IF14

600 Philip Karlqvist FullföljtKvänums IF15

604 Jakob Marcusson FullföljtLångareds Bois16

596 Axel Erkisson FullföljtKvänums IF17

601 Viktor Bergstrand FullföljtVårgårda CK18

594 Theo Evaldsson FullföljtKvänums IF19

585 Melvin Andersson FullföljtJönköpings CK20

583 Melker Adolfsson Korpås FullföljtKvänums IF21

519 Jacob Ågestedt FullföljtHerrljunga CK22

593 Hugo Dahlin FullföljtSkara CK23

606 Erik Lundell FullföljtHerrljunga CK24

599 Allan Gatås FullföljtVårgårda CK25

587 William Lingmert FullföljtEksjö CK26

605 Ludvig Gårdeson Ej MålgångLångareds Bois 

586 Edvin Hagberg Ej startKvänums IF 

590 Adam Andersson Ej startHerrljunga CK 

29Antal anmälda: 0Antal brutit:27Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



PU SportKLASS: 4,4DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.56.21

665 Emil Rosenkvist 0.16.27Långareds Bois1

661 Lucas Ågestedt 0.17.07 0.00.40Herrljunga CK2

669 Melker Jägmo 0.18.33 0.02.06Klubblös3

666 Adam Boqvist 0.18.36 0.02.09Götene4

668 Erik Ahlberg 0.19.03 0.02.36Långared Bois5

667 Wilhelm Fåglum 0.19.04 0.02.37Långared Bois6

664 Oscar Josefsson 0.19.08 0.02.41Långared Bois7

663 Nils Bergman 0.21.47 0.05.20Kvänums IF8

662 Max Svantesson 0.21.49 0.05.22Kvänums IF9

9Antal anmälda: 0Antal brutit:9Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Flickor Nyb 8-10KLASS: 3,2DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.20.44

642 Yrla Abrahamsson FullföljtGöteborgs CK1

501 Irma Karlsson FullföljtAlingsås SC2

657 Alma Johansson FullföljtMölndals CK3

649 Ida Pettersson FullföljtIK Hakarpspojkarna4

650 Ida Åhman FullföljtVårgårda CK5

660 Alma Rosenkvist FullföljtLångareds Bois6

659 Linnea Josefsson FullföljtLångared Bois7

645 Tilde Evaldsson FullföljtKvänums IF8

502 Filippa Gårdeson FullföljtLångareds Bois9

652 Nora Gustafsson FullföljtVårgårda CK10

503 Emma Ahlberg FullföljtLångared Bois11

648 Lisa Högemark FullföljtVårgårda CK12

655 Alma Hagberg FullföljtKvänums IF13

643 Hanna Eriksson FullföljtKvänums IF14

654 Maja Svensson FullföljtVårgårda CK15

646 Hilma Holmström FullföljtAlingsås SC16

653 Lisa Andersson FullföljtVårgårda CK17

644 Ebba Svensson FullföljtVårgårda CK18

651 Emma Andersson FullföljtVårgårda CK19

656 Stella Stark FullföljtKvänums IF20

647 Alice Svensson FullföljtKvänums IF21

658 Annie Götsten Ej MålgångVårgårda CK 

641 Ida Ullberg Ej startKvänums IF 

23Antal anmälda: 0Antal brutit:22Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

www.vcf.nuResultaten läggs ut på internet under adress:



1

Herrar seniorerKLASS: 10,2DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.25.23

397 Håkan Lykkeberg 0.30.05Uddevalla CK1

362 Jens Pettersson 0.30.20 0.00.15IK Hakarpspojkarna2

361 Benny Andersson 0.30.40 0.00.35IK Hakarpspojkarna3

371 Tobias Johansson 0.30.57 0.00.52Kvänums IF4

382 Jonathan Starke 0.31.12 0.01.07Göteborgs CK5

387 Christofer Molander 0.31.22 0.01.17OK Tyr MTB6

376 Karl Johansson 0.32.08 0.02.03Kvänums IF7

363 Gergö Horvath 0.32.23 0.02.18Varbergs MTB8

373 Jimmy Evaldsson 0.32.32 0.02.27Kvänums IF9

388 Olof Vernersson 0.32.53 0.02.48SWE19750404Mölndals CK10

364 Tonie Olsson 0.32.54 0.02.49Mölndals CK11

383 Björn Axelsson 0.33.03 0.02.58Skövde CK12

389 Karl Nilsson 0.33.13 0.03.08Skara CK13

372 Carl Tagesson 0.33.26 0.03.21Kvänums IF14

379 Viktor Bergman 0.33.31 0.03.26Kvänums IF15

365 Berner Yngwe 0.33.35 0.03.30Jönköpings CK16

366 Jonas Henrik Andersson 0.33.36 0.03.31Göteborgs CK17

391 John Torbrink 0.33.38 0.03.33Mölndals CK18

386 Johan Khilén 0.33.45 0.03.40Vårgårda CK19

396 Johan Odh 0.34.08 0.04.03Lidköpings CK20

395 Marcus Ericsson 0.34.15 0.04.10Eksjö CK21

368 Fredrick Granat 0.35.01 0.04.56Göteborgs CK22

394 Per Kårpås 0.35.24 0.05.19Kvänums IF23

380 Peter Sanftleben 0.35.42 0.05.37Uddevalla CK24

378 Joakim Kjellander 0.36.01 0.05.56Kvänums IF25

384 Keith Söderberg 0.36.03 0.05.58Skoghalls CK - Hammarö26

367 Rickard Falksten 0.36.08 0.06.03Göteborgs CK27

399 Anders Andersson 0.36.46 0.06.41Borås CA28

381 Krister Ljung 0.37.30 0.07.25Herrljunga CK29

400 Jonas Olsson 0.37.48 0.07.43Borås CA30

369 Johan Bergqvist-Johansson 0.38.00 0.07.55Borås CA31

385 Jan Hermansson 0.39.02 0.08.57Alingsås SC32

398 Martin Solberg 0.42.02 0.11.57Borås CA33

370 Martin Helin 0.44.24 0.14.19Borås CA34

390 Johan Wiktorsson BrutitAlingsås SC 

392 Ludvig Karlsson BrutitBorås CA 

393 Niklas Kjellander BrutitKvänums IF 

374 Johny Karlsson Ej startVarbergs MTB 

375 Matt Rowley Ej startUddevalla CK 

377 Robert Carlsson Ej startHerrljunga CK 

www.vcf.nuResultaten läggs ut på internet under adress:



Pojkar 15-16KLASS: 10,2DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.55.00

408 Ted Pettersson 0.31.30Mölndals CK1

402 Anton Wiggberg 0.32.12 0.00.42Spårvägen CF2

405 Joel Holmberg 0.34.57 0.03.27Uddevalla CK3

406 Benjamin Lundell 0.41.29 0.09.59CK Master4

409 Hannes Jonsson 0.50.31 0.19.01IK Hakarpspojkarna5

407 Oskar Recina BrutitCK Master 

401 Jonatan Östlund Ej startTullinge SK 

403 Herman Larsson Ej startSpårvägen CF 

404 William Wiktorsson Ej startBorås CA 

9Antal anmälda: 1Antal brutit:6Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Herrar 40KLASS: 10,2DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.22.00

442 Henrik Lord 0.31.36SWE19681014Borås CA1

448 Per Gustavsson 0.31.44 0.00.08Herrljunga CK2

443 Tomas Pettersson 0.31.50 0.00.14SWE19671027Mölndals CK3

441 Tommy Rylander 0.32.09 0.00.33Alingsås SC4

447 Björn Eriksson 0.32.58 0.01.22Göteborgs CK5

446 Markus Porath 0.33.00 0.01.24Uddevalla CK6

450 Robert Lundqvist 0.33.35 0.01.59Kvänums IF7

449 Tomas Lindh 0.35.26 0.03.50Härnösands CK8

444 Kent-Inge Ahl Ej startHjo Velocipedklubb 

445 Henrik Eliasson Ej startVarbergs MTB 

10Antal anmälda: 0Antal brutit:8Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Herrar 50KLASS: 10,2DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.23.25

471 Benny Andersson 0.30.59Åstorps CK1

472 Kjell Olsen 0.32.49 0.01.50Borås CA2

482 Kjell Friberg 0.34.22 0.03.23Järfälla CK3

483 Stefan Tornberger 0.35.49 0.04.50Kvänums IF4

476 Ronnie Holmberg 0.36.13 0.05.14Uddevalla CK5

481 Christer Åhlén 0.36.33 0.05.34Mjölby CK6

477 Anders Risberg 0.36.42 0.05.43Hässleholms CK7

479 Mikael Henriksson 0.36.54 0.05.55Vårgårda CK8

473 Magnus Thomasson 0.37.01 0.06.02SWE19570912Ulricehamns CK9

474 Göran Berg 0.37.06 0.06.07IF Hallby10

478 Lars Eriksson 0.38.05 0.07.06Alingsås SC11

480 Stig Andersson 0.38.09 0.07.10Mariestad Cyklisten12

12Antal anmälda: 0Antal brutit:12Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Damer 40KLASS: 10,2DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 15.51.01

344 Pernilla Khilén 0.40.21Vårgårda CK1

347 Siv Kjell 0.40.30 0.00.09Hässleholms CK2

346 Helena Lindh 0.41.15 0.00.54Härnösands CK3

343 Carina Börjesson 0.43.03 0.02.42Åstorps CK4

342 Helen Henriksson 0.43.28 0.03.07Vårgårda CK5

341 Frida Helin 0.44.41 0.04.20Borås CA6

345 Anki Eriksson Ej startAlingsås SC 

7Antal anmälda: 0Antal brutit:6Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Flickor 15-16KLASS: 10,2DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.18.41

251 Julia Wiktorsson 0.40.19Borås CA1

1Antal anmälda: 0Antal brutit:1Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Herrar 30KLASS: 18,8DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.21.31

78 Tommy Evaldsson 0.57.00Kvänums IF1

80 Donaldh Andersson 0.58.46 0.01.46Uddevalla CK2

83 Mikael Kippilä 0.59.51 0.02.51CK Valhall3

76 Christian Sääv 1.00.39 0.03.39Kvänums IF4

79 Nicklas Svantesson 1.02.15 0.05.15Kvänums IF5

81 Victor Johansson 1.02.39 0.05.39Team Östercykel6

82 John Nilsson 1.03.03 0.06.03CK Parr7

77 Christopher Nord 1.05.37 0.08.37IK Hakarpspojkarna8

74 Bill Hellström 1.14.23 0.17.23Eksjö CK9

72 Tobias Andersson 1.17.50 0.20.50IK Hakarpspojkarna10

75 Mathias Johansson BrutitEksjö CK 

71 Anders Johansson BrutitKvänums IF 

73 Fredrik Sääv Ej startKvänums IF 

13Antal anmälda: 2Antal brutit:12Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Herrar ElitKLASS: 18,8DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.24.09

10 Calle Friberg 0.50.02Team Nordic Cycling1

18 Matthias Wengelin 0.50.05 0.00.03CK Natén Säter2

3 Johan Andersson 0.53.19 0.03.17Kvänums IF3

13 Erik Jonsson 0.53.49 0.03.47Alingsås SC4

1 Erik Karlsson 0.53.55 0.03.53Göteborgs CK5

15 Isak Jonsson 0.55.48 0.05.46Alingsås SC6

2 Jesper Gustafsson 1.00.12 0.10.10SWE19900929Hjo Velocipedklubb7 *

5 Johan Noren 1.00.47 0.10.45Mariestad Cyklisten8

16 Mattias Brolin 1.01.26 0.11.24CK C49

14 Jimmy Mattsson 1.03.11 0.13.09IK Hakarpspojkarna10

7 Jakob Björklund 1.03.20 0.13.18OK Tyr MTB11

4 Sebastian Olsson 1.05.11 0.15.09Skövde CK12

6 Martin Andersson 1.06.07 0.16.05SWE19910829Eksjö CK13 *

12 Axel Lindh BrutitHärnösands CK 

17 Dennis Wahlqvist BrutitMotala AIF CK 

8 Johan Gustavsson BrutitSWE19870419Ulricehamns CK 

11 Jesper Svensson BrutitSkövde CK 

9 Jonas Andersson Ej startMariestad Cyklisten 

18Antal anmälda: 4Antal brutit:17Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Herrar juniorerKLASS: 18,8DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.24.52

45 Gustav Höög 0.54.06CK Bure1

43 Max Wiklund-Hellstadius 0.54.09 0.00.03Borås CA2

41 Lucas Eriksson 0.56.05 0.01.59Borås CA3

44 Alexander Fåglum K arlsson 1.10.31 0.16.25Falköpings CK4

42 David Eriksson Ej startGöteborgs CK 

5Antal anmälda: 0Antal brutit:4Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

Resultaten läggs ut på internet under adress:



Damer ElitKLASS: 14,9DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 15.59.28

111 Ann Berglund 0.47.37SWE19840214IK Hakarpspojkarna1

113 Ida Olsson 0.50.30 0.02.53Alingsås SC2

112 Sara Öberg 0.56.23 0.08.46Vårgårda CK3

3Antal anmälda: 0Antal brutit:3Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

www.vcf.nuResultaten läggs ut på internet under adress:
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30 Damer ElitKLASS: 14,9DISTANS:
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 15.59.28

111 Ann Berglund 0.47.37SWE19840214IK Hakarpspojkarna1

113 Ida Olsson 0.50.30 0.02.53Alingsås SC2

112 Sara Öberg 0.56.23 0.08.46Vårgårda CK3

3Antal anmälda: 0Antal brutit:3Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

www.vcf.nuResultaten läggs ut på internet under adress:



Damer juniorerKLASS: 14,9DISTANS:

Nr Namn Anv tid DiffKlubb/LandPlac

RESULTATLISTA

2013-05-01 Utskriven: 16.14.44

133 Caroline Fagerhill 0.53.57Kopparbergs CK1

131 Jessica Blomqvist 1.16.25 0.22.28Alingsås SC2

132 Frida Engström BrutitMotala AIF CK 

3Antal anmälda: 1Antal brutit:3Antal startat: 0Antal uteslutna:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie

www.langaredsbois.orgResultaten läggs ut på internet under adress:



Resultatlista 2013-05-01

18,8DISTANS:Klass Maxi Herr
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/Land PlacMaxi Plac

10 Calle Friberg 0.50.02Team Nordic Cycling
Cannondale CK

(11 Elit

18 Matthias Wengelin 0.50.05 0.00.03CK Natén Säter (22 Elit

3 Johan Andersson 0.53.19 0.03.17Kvänums IF (33 Elit

13 Erik Jonsson 0.53.49 0.03.47Alingsås SC (44 Elit

1 Erik Karlsson 0.53.55 0.03.53Göteborgs CK (55 Elit

45 Gustav Höög 0.54.06 0.04.04CK Bure (26 Jun

43 Max Wiklund-Hellstadius 0.54.09 0.04.07Borås CA (17 Jun

15 Isak Jonsson 0.55.48 0.05.46Alingsås SC (68 Elit

41 Lucas Eriksson 0.56.05 0.06.03Borås CA (39 Jun

78 Tommy Evaldsson 0.57.00 0.06.58Kvänums IF (110 H30

80 Donaldh Andersson 0.58.46 0.08.44Uddevalla CK (211 H30

83 Mikael Kippilä 0.59.51 0.09.49CK Valhall (312 H30

2 Jesper Gustafsson 1.00.12 0.10.10Hjo Velocipedklubb (713 Elit

76 Christian Sääv 1.00.39 0.10.37Kvänums IF (414 H30

5 Johan Noren 1.00.47 0.10.45Mariestad Cyklisten (815 Elit

16 Mattias Brolin 1.01.26 0.11.24CK C4 (916 Elit

79 Nicklas Svantesson 1.02.15 0.12.13Kvänums IF (517 H30

81 Victor Johansson 1.02.39 0.12.37Team Östercykel (618 H30

82 John Nilsson 1.03.03 0.13.01CK Parr (719 H30

14 Jimmy Mattsson 1.03.11 0.13.09IK Hakarpspojkarna (1020 Elit

7 Jakob Björklund 1.03.20 0.13.18OK Tyr MTB (1121 Elit

4 Sebastian Olsson 1.05.11 0.15.09Skövde CK (1222 Elit

77 Christopher Nord 1.05.37 0.15.35IK Hakarpspojkarna (823 H30

6 Martin Andersson 1.06.07 0.16.05Eksjö CK (1324 Elit

44 Alexander Fåglum K arlsson
Falköping CK

1.10.31 0.20.29Falköpings CK (425 Jun

74 Bill Hellström 1.14.23 0.24.21Eksjö CK (926 H30

72 Tobias Andersson 1.17.50 0.27.48IK Hakarpspojkarna (1027 H30

27Antal cyklister imål:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie:



Resultatlista 2013-05-01

14,9DISTANS:Klass Maxi Dam
Nr Namn Anv tid DiffKlubb/Land PlacMaxi Plac

111 Ann Berglund 0.47.37IK Hakarpspojkarna (11 Elit

113 Ida Olsson 0.50.30 0.02.53Alingsås SC (22 Elit

133 Caroline Fagerhill 0.53.57 0.06.20Kopparbergs CK (13 Jun

112 Sara Öberg 0.56.23 0.08.46Vårgårda CK (34 Elit

131 Jessica Blomqvist 1.16.25 0.28.48Alingsås SC (25 Jun

5Antal cyklister imål:

Godkännes:

Christer AnderssonKommissarie:


